
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Chimica 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 49913537 

www.uniroma1.it 

 

 

D.D. n. 17/2020 
Prot. n. 463 del 5 marzo 2020 
 
 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017 dell’11 ottobre 

2017;  

Visto il bando n. 309/2019 per il reclutamento di un ricercatore con rapporto 

di lavoro a tempo determinato, tipologia A, settore scientifico disciplinare 

CHIM/03 - settore concorsuale 03/B1, pubblicato in data 30 luglio 2019;  

Visto il D.D. n. 51 del 16 ottobre 2019 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice per il concorso in argomento; 

Vista la nota del 20 febbraio 2020 con la quale il Prof. Massimiliano Aschi, 

Presidente della Commissione, chiede una proroga di sessanta giorni per la 

conclusione dei lavori; 

Considerati i motivi addotti a sostegno di tale richiesta; 

Considerato che la Commissione si è insediata il 7 gennaio 2020 

  
DISPONE 

  
la concessione di una proroga di sessanta giorni, fino al 6 maggio 2020, per la 

conclusione dei lavori relativi alla procedura concorsuale di cui al bando n. 

309/2019.   

  
Roma, 5 marzo 2020     

 
     f.to Prof. Luciano Galantini 

Direttore 
 

                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                       dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


